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El Sedis no es desanima 
malgrat la nova derrota 

47 S E P I S INTECOM 
Fernánde z (8), Clote t (7) , Vida l (2) , 
Del Santo (6), Torres , Odén (10), Cas-
tellarna u (4), Ahme d (4), Machad o 
(6), Rabasa i E Clote t 

8 5 BC RIVER ANDORRA 
Palom o (16) , Ferrer (8), Picó n (4) , 
Rodrígue z (14), Hicin i (10), Fernán -
dez (14), M. Montoli u (10), Agüera s 
(10), R. Montoli u (3) i Purroi . 
I ARBITRE: Fontova . 
IPARCIALS : 10-23, 29-44, 39-60 i 47-
85. 
* CATEGORÍA: Infanti l Promoció . 

El Sedis Intecom, que no está 
aconseguint bons resultats en 
aquesta segona fase, va dis-
putar un deis partits mes com-
plicáis del calendan. La rao és 
que el rival era el River Andor-
ra, l'equip que lidera el grup 
comptant els partits jugats per 
victóries. 

Els nois de la Seu d'Urgell van 
aguantar forca bé els tres pri-
mers períodes demostrant que, 
malgrat les derrotes, l'equip no 
perd en absolut les ganes de 
jugar, pero a partir d'aquí la de-
fensa del River Andorra ja no 
va deixar treballar els locáis. 
Així, els andorrans, un conjunt 
molt sólid sobre la pista, van 
anar incrementant el seu avan-
tatge fins al 47-85 del marca-
dor final. 

Un due l mol t iguala t 

El Balaguer va poder celebrar 
una treballada victoria en la vi-
sita del Pardinyes al municipal 
balaguerí. La feina setmanal de 
Mariona Rúbies i els seus ju-
gadors va donar els seus fruits 
a la pista. 

CB Balaguer (61): Aige (6), 
Babot (6), González (2), Baldo-
má (8), Teixidó, Velasco (17), 
Montfort, Mateu (18), Ruiz (4) i 
Hernández. 

CB Pardinyes (54): Martí (1), 
Ángel Valls (9), Garrofa (2), Del 
Olmo (12), Puigdemassa (2), Gil 
(8), Martínez, Lago (5), Prada 
(13) i Romero (2). 

Arbitre: Gassol. 
Parcials: 4-13, 26-13, 20-6 i 

11-22. 
Categoría: Infantil Promoció. 

Líder . El River 
Andorra 
compta els 
partits jugats 
per victóries al 
primer grup de 
la promoció 

 ELS BLANC-I-BLAUS DEL SEDIS INTECOM VAN TINDRE UN 
PARTIT MOLT DIFÍCIL CONTRA EL RIVER, EL LÍDER DEL GRUP 

El Sedi s es v a t raba r am b u n riva l mol t be n posic iona t a l a p ista . 

* 
INFANTI L INTERTERRITORIA L | INFANTI L PNOMOCI Ó C. 7 

Barcelona-Calell a 64-13 
Maríste s Ademar-Sant s 67-114 

Lima-Horta-San t Josep 59-85 
Salle Girona-Mariste s MJ 71-61 

CLASSIHCACI Ó 
Equi p Pl PC PP PF PC Pb 

Barcelon a 6 6 0 503 257 12 

Sants 6 5 1 481 331 II 

Salle Giron a 6 4 2 391 406 10 

MaristesM J 6 3 3 360 383 9 

SantJose p 6 3 3 465 399 9 

Üma-Hort a 6 2 4 354 464 8 

Maríste s Adema r 6 1 5 363 526 7 

Calell a 6 0 6 255 406 6 

lilíiiiP 
Pardinyes-Ueida  B 74-48 

Ueida 3- Andorr a 51-75 

Balaguer-Cervera 90-44 

CLASSIF1CACIÓ 
Equip Pl PC PP PF K Pb 
Andorr a 5 5 0 332 245 10 

Tárreg a 5 4 1 331 237 9 

Pardinye s 6 3 3 369 311 9 

Ueida 3 5 4 1 322 227 9 

Ueida B 5 1 4 283 322 6 

Cappon t 4 1 3 251 268 5 

Balague r 4 1 3 219 298 5 

Cervera 4 0 4 64 263 4 

Salle Tarragona-Bellpui g 62-57 

Tremp-Vall s 56-74 

César August-Peny a Fragatin a . . . .57-55 

Ueida Basque t A-Sagra t Cor 80-30 

Cambrib-Ueid a Basque t 1 70-53 

CLASSIFICACSÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pb 

Ueida Basque t A 6 6 0 480 252 12 

Valls 6 6 0 427 274 12 
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Ueida 2-Bellpui g 79-53 

Maristes-Alt a Ribagorc a 46-48 

Balaguer-Pardinye s 61-54 

Salle Tarragon a 

Penya Fragatin a 

Tremp 

Bellpui g 

Cambríí s 
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SagratCo r 
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Tárrega-Balague r 56-63 

Sedis-Andorr a 47-85 

Alpicat-Agramun t 58-56 

CLASSIHCACIÓ 
Equi p Pl PG PP PF PC Pb 

Andorr a 5 5 0 385 230 10 

Alpica t 5 3 2 285 298 8 

Agramun t 4 3 1 252 209 7 

Balague r 4 3 1 258 216 7 

Cerver a 4 3 1 195 207 7 

Tárreg a 5 I 4 269 264 6 

Sedis 5 0 5 208 349 5 

Molleruss a 4 0 4 204 283 4 

MINI8ASQIIETG.Í 

Cervera-Sedi s 30-67 
Balaguer-Andorr a 18-68 
Bellpuig-Cala f 45-49 
Ueida B-Tárrega 30-59 
Ueida A-P. Fragatin a 56-30 
Mollerussa-Cappon t 47-80 

» Infant i l Nivel l A - 1 . Ei 
Mariste s Montserra t MJ Grúa s 
va caur e a la pist a d'u n dei s 
seu s principái s rivals . La Sall e 
d e Giron a (71-61) , i ara se 
sitú a quar t a la classificació . 

CLASSIHCACI Ó 
Equip 
Alt a Ribagorc a 

Molleruss a 

Mariste s 

CENG 

Ueida 2 

Balague r 

Pardinye s 

Bellpui g 

Pl 
5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

4 

PC 

5 

4 

3 

3 

2 

1 

1 

0 

PP PF PC Pb 
0 291 171 10 

1 268 233 9 

2 300 200 8 

1 238 185 7 

3 247 313 7 

4 230 284 6 

4 227 287 6 

4 178 306 4 

I Tr iom f i m p o r t a n t Els de l 
Lleid a 2 va n suma r la segon a 
victori a a la nov a fase . 

CLASSIHCACI Ó 
Equip 

Andorr a 

Cappon t 

Sedis 

Tárreg a 

Cerver a 

Ueida A 

Balague r 

P. Fragatin a 

Molleruss a 

Calaf 

Vallfogon a 

Ueida B 

Bellpui g 

Pl 
13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

13 

13 

PG 
13 

12 

10 

9 

7 

6 

6 

6 

5 

4 

4 

2 

0 

PP 
0 

1 

3 

4 

6 

7 

7 

7 

8 

9 

8 

11 

13 

PF 

898 

910 

847 

828 

734 

708 

776 

616 

651 

474 

617 

560 

339 

PC Pb 

420 26 

444 25 

450 23 

716 22 

763 20 

666 19 

710 19 

711 19 

779 18 

784 17 

807 16 

838 15 

870 13 

No culmine n 
la remuntad a 

56 F- EST CN TÁRREGA 
Corbell a (7) , Borde s (10), R. Al -
dom á (12), O. Aldom á (9) , Bur -
gués (2), Garrig a (4), Otalvaro , Ba-
dia (4) i André s (8). 

6 5 CB BALAGUE R 
Tico (2), Orti z (9), Sauri , Semin o 
(7), Gard a (7), Diakit e (13), Fer-
ran (2) , Salse (5), Farré (9) , Ma-
resm a i Pámies . 
I PARCIALS: 9-19, 30-38, 40-52 i 
56-63. 
I CATEGORÍA: Infanti l Promoció . 

El Fustes Estadella CN Tár-
rega va pagar uns discrets 
primer i tercer períodes en 
qué el Balaguer va marxar 
en el marcador pero després, 
a l'últim quart, es va posar 
les piles i va retallar distan-
cies. Al final, pero, la remun-
tada no va ser suficient. 

Supere n un 
deis imbatut s 

58 PALA U A^P'CA T 
Miquel , Javi , Davi d A, Roger (2) , 
Ton i (11), Mike l (20), Adri á (19), 
Adriá n (4), David T, Alei x (2) i Iván. 

56 BAC AGRAMUNT 
Cuñat , Salat (6) , Mata (4) , Pae-
linc k (8), Penell a (8), Solé , Cama 
(6), Solé S. (19), Estev e (5) i Clo -
te t 
» ARBITRE: Gómez . 
» PARCIALS: 15-21, 19-5, 13-14 i 
11-16. 
* CATEGORÍA: Infanti l Promoció . 

El Cerámica Palau Alpicat va 
acabar amb la imbatibilitat 
de l'Agramunt grácies a un 
segon parcial impecable. La 
resta del temps el partit va 
estar molt igualat, amb al-
gunes errades per part deis 
dos equips i molts nervis fins 
al final, quan es va decidir el 
triomf per un ajustat 58-56. 

mmi rc.2 
Alt a Ribagorca-Cerver a 63-13 
Balaguer-Alpica t 13-63 
Tremp-Ueid a C 84-33 
Agramunt-Tárreg a 28-38 
CENG-BelMs 13-63 
Sedis-Guisson a 41-44 

CLASSIHCACI Ó 
Equip 
Tremp 

Ueida C 

Alpica t 

Bellví s 

Sícori s 

Sedis 

Cerver a 

Agramun t 

Guisson a 

Balague r 

Tárreg a 

CENG 

Pl 
13 

13 

13 

13 

12 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

PG 
13 

11 

10 
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8 

7 

5 

4 

4 

3 

2 

1 

PP 
0 

2 

3 

5 

4 

6 

8 

9 

9 

10 

11 

12 

PF 
831 

861 

733 

644 

623 

676 

588 

350 

492 

417 

313 

315 

PC Pb 
197 26 

469 24 

498 23 

543 21 

617 20 

603 20 

635 18 

638 17 

725 17 

745 16 

691 15 

664 14 


